
 

 

 
1 

 

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

uzavřenou dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

mezi smluvními stranami: 

 

Zdravá Sedmnáctka s.r.o. 

IČO: 080 82 316 

se sídlem Žalanského 291/12b, 163 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 312703 

zastoupená Josefem Dirbákem, jednatelem  

(dále též „provozovatel“) 

 

a 

 

Handball club DUKLA Praha, p.o. 

IČ: 49369512 

Na Julisce 28/2, Dejvice, 160 00, Praha  

Zastoupen: Mgr. Vladimírem Orságem, ředitelem  

(dále též „uživatel“) 

(společně též „účastníci dohody“) 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

1.1. Účastníci této Dohody konstatují, že dne 21.8.2023 uzavřeli Smlouvu o užívání sportovní 

haly Sportovního centra Řepy (dále též „sportovní hala“) a s tím související prostory a 

příslušenství k pravidelnému užívání Uživatelem, a to za účelem pořádání sportovních utkání 

a tréninkových jednotek. Ze smlouvy již bylo plněno, a to tak, že Provozovatel poskytl 

Uživateli plnění spočívající v poskytnutí plochy sportovní haly a šaten včetně jejích 

příslušenství dne 1.9.2023, dne 15.9.2023 a dne 19.9.2023 pro tréninky extraligového 

mužstva Uživatele, a v poskytnutí plochy sportovní haly a šaten včetně jejích příslušenství 

dne 3.9.2023 a dne 16.9.2023 pro pořádání utkání 1. kola a 3. kola Chance Extraligy. 

Fakturace ze strany Provozovatele a úhrada ze strany Uživatele za uvedené poskytnuté plnění 

doposud neproběhla.   

1.2. Na výše uvedenou Smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), ve 

znění pozdějších předpisů.  

1.3. Výše uvedená Smlouva, a to z důvodu administrativní/technické chyby, nebyla Uživatelem 

publikována v souladu se zákonem o registru smluv. Tím Smlouva podléhá sankčnímu 

ustanovení o neúčinnosti nezveřejněných smluv a objednávek v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv. 

1.4. Jíž poskytnuté plnění ze strany Provozovatele se tímto na obou stranách považuje za 

bezdůvodné obohacení.  



 

 

 
2 

 

 

 

Článek II. 

Vypořádání bezdůvodného obohacení 

 

2.1 Strany se dohodly, že namísto vydání předmětu bezdůvodného obohacení (tedy již 

poskytnutého plnění a případně též protiplnění) uzavřou tuto Dohodu o vypořádání 

bezdůvodného obohacení (dále jen „Dohoda“) a tu následně zveřejní v registru smluv.  

2.2 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a 

jednala v dobré víře. Práva a povinnosti plynoucí z výše uvedené Smlouvy uzavřením této 

Dohody nabývají platnosti a účinnosti.  

 

Článek III.  

Závěrečná ustanovení 

 

4.1. Účastnici této dohody svým podpisem stvrzují, že si Dohodu před uzavřením přečetly a s 

jejím obsahem souhlasí.  

4.2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží  

každá ze smluvních stran.  

4.3. Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem  

uveřejnění v registru smluv.  

 

 

V Praze dne: 21.9.2023     V Praze dne: 21.9.2023 

Za provozovatele:                                                   Za uživatele: 

     

Josef Dirbák, Jednatel     Mgr. Vladimír Orság, Ředitel klubu 


